ПРИМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 сентября 2021 г.
	№
	29/202

г. Архангельск

Об определении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Приморское» пятого созыва

	В соответствии со статьей 87 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», постановлением Приморской территориальной избирательной комиссии от 20 сентября 2021 года № 28/193 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Приморское» пятого созыва» Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить, что в Совет депутатов муниципального образования «Приморское» пятого созыва по десятимандатному избирательному округу избрано 10 (десять) депутатов согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района» и в газете «У Белого моря».

	Председатель комиссии

	С.Ф. Белобородова

	Секретарь комиссии

	     Е.В. Горбачева

Приложение
 к постановлению
 от 27.09.2021 № 29/202

Совет депутатов муниципального образования «Приморское» пятого созыва по десятимандатному избирательному округу

	№ п/п
	Персональные данные кандидата
	Принадлежность к общественному объединению
	Субъект выдвижения

	1
	ГРИШАНОВ МИХАИЛ ЮРЬЕВИЧ, дата рождения - 31 августа 1972 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - АО ЦС "Звездочка", инспектор отдела физической защиты службы безопасности, депутат Совета депутатов муниципального образования "Приморское" на непостоянной основе, место жительства - Архангельская область, Приморский район, деревня Рикасиха

	Приморское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	КИСЕЛЕВА ЛЮДМИЛА АЛЬБЕРТОВНА, дата рождения - 22 марта 1964 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - пенсионер, место жительства - Архангельская область, Приморский район, поселок Лайский Док

	Приморское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3
	КОСТИНА СВЕТЛАНА ВИКТОРОВНА, дата рождения - 13 декабря 1975 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - МБОУ "Приморская СШ", главный бухгалтер, место жительства - Архангельская область, Приморский район, поселок Лайский Док

	Приморское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4
	КУРОПТЕВА МАРИЯ АНДРЕЕВНА, дата рождения - 21 августа 1983 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - МБОУ "Приморская СШ" структурное подразделение "Детский сад деревня Рикасиха", старший воспитатель, место жительства - Архангельская область, Приморский район, деревня Рикасиха

	самовыдвижение

	5
	РАПАСОВА АННА НИКОЛАЕВНА, дата рождения - 16 января 1989 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - МБОУ "Приморская СШ", заместитель директора по воспитательной работе, место жительства - Архангельская область, Приморского района, деревня Рикасиха
	член профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации
	Приморское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6
	СИЛИМЯНКИНА ИНГА ВЛАДЛЕНТЬЕВНА, дата рождения - 16 ноября 1970 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - пенсионер, место жительства - Архангельская область, Приморский район, деревня Рикасиха

	Приморское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	7
	ТОЧИЛОВА ОЛЬГА ПАВЛОВНА, дата рождения - 27 апреля 1964 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ООО "УК Поморье", дворник, место жительства - Архангельская область, Приморский район, поселок Лайский Док

	Приморское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	8
	ТРЕТЬЯКОВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения - 8 декабря 1985 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - МКУ МО ""Приморское" "Уют", директор, место жительства - Архангельская область, Приморский район, деревня Рикасиха

	Приморское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	9
	УДАЛОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА, дата рождения - 7 марта 1982 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - МБУ Культурный центр "Рикасиха", заведующая сектором прикладного творчества, место жительства - Архангельская область, Приморский район, деревня Рикасиха

	Приморское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	[bookmark: _GoBack]10
	ФАРКОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения - 16 января 1980 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ПАО "Ростелеком", ведущий инженер, депутат Совета депутатов муниципального образования "Приморское" на непостоянной основе, место жительства - Архангельская область, Приморский район, деревня Рикасиха

	Приморское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"